VIII пленум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023 г.Казань №VIII-8

Отчёт о работе выборных органов и аппарата

Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

за период между VII и VIII пленумами

VIII пленум республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчёт о работе выборных органов и аппарата Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза между

VII (24.03.2023) и VIII (27.10.2023) пленумами председателя Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза Ахунзянова Х.Ю.

- принять к сведению.

2. Отчёт о работе выборных органов и аппарата Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза между VII и

VIII пленумами направить первичным профсоюзным организациям.

Председатель

                Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.